Praxa îndelungată mă face destoinic a lucra bine și solid. — Despre lucrul meu durabil garantez.

Publicațiune.

Pentru lăcătușerie, instalațiuni de gaz, conduct de apă pentru iluminății electrice.

Ofertele au să se înainteze până cel mai târziu în 10 lunie n. 1912 la 5 oare după amiază, subsemnatei Eforii.

Brașov, în 8/21 Mai 1912.

Eforia școalelor centrale
gr. or. române din Brașov.

În prăvălia de delicatose I. G. Eremie se caută pentru sezonul de vară o

calfă

care se poseadă cele 3 limbi ce să cer.

I. G. Eremie. Brașov.

Stabilimentul de hidroterapie din Brașov

instalat pe lângă băile de aburi ale Eforiei școlare române gr.